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Seniorzy z Mławy wybrali nowy zarząd oddziału Polskiego Związku Emerytów,
Rencistów i Inwalidów. Na czele mławskiej filii stanęła pani Alina Rzeplińska.

Spotkanie sprawozdawczo-wyborcze odbyło się we wtorek 23 stycznia br. w sali Kina
Kosmos. Związek reprezentowało 100 członków. Każdy miał możliwość wskazać w
głosowaniu maksymalnie siedem, a najmniej – jedną osobę, spośród kandydatów
zgłoszonych do zarządu organizacji. Wszyscy uprawnieni głosowali i nie było głosów
nieważnych. Kandydatur zgłoszono 11, a ostatecznie do zarządu weszło siedem
osób: Barbara Przybyszewska, Alina Rzeplińska, Alicja Drupiewska, Maria Pawlicka,
Barbara Florysiak, Stanisław Kuciński i Andrzej Stolarski. Nową przewodniczącą
mławskiego oddziału została Alina Rzeplińska, jej pierwszym zastępcą – Barbara
Przybyszewska, drugim – Andrzej Stolarski. Na skarbnika organizacji wybrano Alicję
Drupiewską, a sekretarzem została Maria Pawlicka. Państwo Barbara Florysiak i
Stanisław Kuciński są członkami zarządu.

Działalność związku koncentruje się wokół aktywizacji życia członków na emeryturze.
– Każdego roku organizujemy około pięciu wyjazdów. Są to wycieczki, wyjazdy
relaksacyjne, turnusy sanatoryjne – wymienia Alina Rzeplińska. Zrzeszeni w związku
członkowie spotykają się także z okazji różnych świąt, m.in.: Dnia Kobiet czy Dnia
Seniora. – Bardzo często w naszych spotkaniach uczestniczy burmistrz Sławomir
Kowalewski, który wspiera nasze działania – podkreśla nowa przewodnicząca.

Zarząd mławskiego oddziału PZERiI planuje raz w miesiącu spotykać się z członkami
w sali Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej (udostępnianej przez dyrektor MOPS),
zbierać od nich informacje na temat potrzeb oraz sugestie dotyczące przyszłych
działań. Harmonogram spotkań zostanie stworzony na pierwszym spotkaniu
organizacyjnym zarządu, które odbędzie się w najbliższy piątek – 26 stycznia w
siedzibie oddziału przy ul. Warszawskiej 23.

Gratulujemy nowemu zarządowi i życzymy owocnej pracy.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Na glównym zdjęciu - Alina Rzeplińska, nowa prezes mławskiego oddziału Polskiego Związku Emerytów,
Rencistów i Inwalidów
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